Fl. 1/1

COMUNICADO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0142/2022

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0002/2022

Aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro de 2023, eu, Leandro Guerra, na qualidade de Presidente da Comissão Permanente

de Licitações do Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto nº 2.792/2022 de 03 de junho de

2022, COMUNICO  as empresas habilitadas, sendo elas: BS Escavações e Transportes Ltda (CNPJ 43.963.259/0001-40);

Inova Teleinformática Ltda (CNPJ 13.140.182/0001-48); Indústria e Comércio Gosto Mix Ltda (CNPJ 11.594.208/0001-00);

Cristiano Kuhl Correia Escavações Eireli (CNPJ 37.300.872/0001-85);  Transportes Cadore Ltda (CNPJ 08.342.200/0001-34);

Nea Transportes Ltda (CNPJ 20.940.240/0001-83); Engrewiser Industrial Ltda (CNPJ 29.583.273/0001-98); Forte Grãos e

Cereais (CNPJ 44.802.571/0001-15); Valéria Parizotto (CNPJ 47.700.394/0001-54); Alcemir Barbosa (CNPJ 48.220.403/0001-

72); AJS Distribuidora (CNPJ 35.300.831/0001-63) e a todos os interessados que está agendado para a próxima terça-feira,

dia 24 de janeiro de 2023, a partir das 08h30min, a abertura dos envelopes nº 02, contendo a Proposta Comercial, referente a

Concorrência Pública nº 0002/2022, tendo como objeto a  cessão onerosa de terrenos do Distrito Industrial II. A abertura dos

envelopes dar-se á nas dependências do Gabinete do Prefeito Municipal.

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Leandro Guerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Município de Catanduvas - SC

		2023-01-18T16:00:45-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900